h̄ni ab hoīe. s. mortali. s; imēdiate a x̄po deo
 et hoīe h̄ni. quē vidi in sua gl̄ia et dinitate cuz
 tota curia celesti. Iō si dicat tibi. vbi didicit
 paulus. potes dicē q̄ in celo empyreali in sco
 la angeloz in trib^o dieb^o studuit et sciuit plus
 q̄ salomon: nec oēs phi in tota vita sua. In li
 bro vite eterne cito efficit hō mḡf. Nec mirū
 si q̄n̄ agricole rustici vel rudes ignorātes vel
 parui hodie nati baptizati et mortui sic intrāt
 scholā angeloz: ap̄to libro vite per deū et sibi
 oñso maiorē sciaz h̄nt in p̄cto q̄z v̄go maria
 nec sc̄ti doctores h̄uerūt in hoc mūdo vnq̄z.
 Iō bone gētes laborētis ire ad istud studiū:
 qz in illo momēto ē illuminat^o oi scia. nec oz
 legere p̄ capitula seu distinctōes. Hic liber so
 lū h̄z duas cartas. s. hūanitatē et diuinitatem.
 Et x̄ps ē liber vite. Logita g^o si ifans vel rusti
 cus intrās paradīsum h̄z in p̄cto tātā sciaz: qd̄
 de. b. paulo q̄ trib^o diebus fuit raptus p̄ potē
 tiā dei: et aia ei^o tribus dieb^o et noctib^o studuit
 ibidē. Quātā sciam debuit addiscere: bñ po
 terat clare v̄aciter et lumine p̄dicare. Et vt
 meli^o intelligat̄ ponā in practica vt veniam^o
 ad moralitatē. Tū si vn^o diues hō edificasset
 domū q̄ p̄stetisset. x. milia floze. et veniret amī
 cus ei^o de vltra mare quē inuitasset iā sibi oñ
 deret totā domū: dicendo amico. Haueritis
 amice q̄ ex q̄ nō fuistis h̄ edificauī istā domū
 et ista est camera vbi dormio ego: et in ista filij
 mei: et in ista scutifert. Ecce cognā: stabulū: cel
 larium etc. Sic et fecit x̄pus qui oñdit sibi to
 tam domū paradīsi. Quā pulchra est illa. Cer
 te qui solū posset ponere caput per aliquā fe
 nestrā ad videndū domū paradīsi tanta^o est illa
 pulchritudo corporalis q̄ staret hō cētū annis
 sine cibo et potu et eēt mirabilr̄ p̄solatus. et si
 nō videret x̄pm nec virgine mariā: solū ex pul
 chritudine corporali celi. iō d̄r. Quā magna
 est dom^o dei et iugens. i. inextimabilis lo
 cus possessionis ei^o. Magna et nō h̄ns finē.
 supple in duratiōe. Baruth. iij. Totus mun
 dus est quasi vn^o p̄ctus respectu illi^o domus
 paradīsi. cui^o mimā camera est maior decē re
 gnis. neq; mirū: qz vna stella est maior tota
 hyspania. Ecce quō ostēdit sibi palatiū regni
 Consequēter rapuit eum et oñdit sibi nouem
 ordines angeloz in celo: et nund̄ hoīes sciue
 uerūt aliquid de eis donec paulus reuelauit
 eis. Primo ostēdit sibi primū ordinem. s. an
 geloz humano mō loquēdo: vbi ē rector seu
 capitaneus sc̄tus Raphael. et cum vidit pau
 lus illam pulchritudinez dixit. Domine: et
 quomō est beat^o qui huc venit. et vix poterat